# COLLEGIO PROFESSIONALE PERITI INDUSTRIALI DI ROMA E PROVINCIA

ISTITUITO AI SENSI DELLA LEGGE 24-6-1923 N. 1395

Prot. 431

Roma, 29 settembre 2014

Roma

All'Ente di Previdenza dei Periti Industriali – EPPI	Roma
Alla Procura Generale della Repubblica presso la Corte d'Appello di	Roma
Al Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di	Roma
Al Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di	Civitavecchia
Al Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di	Tivoli
Al Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di	Velletri
Al Sig. Presidente del Tribunale di	Roma
Al Sig. Presidente del Tribunale di	Civitavecchia
Al Sig. Presidente del Tribunale di	Tivoli
Al Sig. Presidente del Tribunale di	Velletri
Alla Camera di Commercio – Industria – Artigianato – Agricoltura di	Roma
All'EurEta	Roma
Alle Organizzazioni Sindacali di Categoria	Loro Sedi
Ai Collegi Provinciali dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati	Loro Sedi
Agli Iscritti all'Albo Professionale di Roma e Provincia	Loro Sedi

Oggetto: Decisione sul Reclamo N. 8/2014 Reg. Dec.

Al Ministero della Giustizia Direzione Generale Libere Professioni

## REPUBBLICA ITALIANA

# IN NOME DEL POPOLO ITALIANO

Il Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati, riunito in sede giurisdizionale, sul Reclamo pervenuto al Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati in data 27 febbraio 2014, proposto dal Per. Ind. sig. Eugenio PRIMERANO, iscritto all'Albo dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati del Collegio di Roma al numero 1445, avverso i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Roma per il quadriennio 2014-2017, ha emesso la seguente

#### COLLEGIO PROFESSIONALE PERITI INDUSTRIALI DI ROMA E PROVINCIA

### **DECISIONE**

Il Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati respinge il reclamo.

Così deciso in Roma il 17 luglio 2014

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO (Angelo Dell'Osso)

IL PRESIDENTE (Giampiero Giovannetti)

Depositato nella Segreteria dei Consigli Nazionale Professionali Roma, li 8 settembre 2014

Notificata al Collegio dei Periti Industriali e dei P.I.L. Roma, li 22 settembre 2014

Il Presidente

Dott. Per. Ind. Giuseppe Guerriero